
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 120.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 30.10.2017

4080/120/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 120. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na jmenování zástupců do organizace Spokojené stář í ,  o.p.s.  za 
zakladatele Město Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Informativní  zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle č l.  10 odst . 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech a postupech při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.
Návrh na schválení  výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města na projekční práce
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.
Návrh na schválení  aktual izace Programu regenerace městské památkové 
rezervace Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.

Návrh na uzavření  Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi  městem 
Kolín a společnost í  GARANCIA, s.r.o. Ko l ín v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací  a městských památkových zón na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na uzavření  Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi  městem 
Kolín a Pavlem Jel ínkem, Ovčárecká 573, Kol ín v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací  a městských památkových zón na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na uzavření  Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi  městem 
Kolín a Římskokatol ickou farnost í  Kol ín v rámci Programu regenerace městských 
památkových rezervac í a městských památkových zón na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.

Stránka 1 z 21



Návrh na zrušení  podl imitní  veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
"Revita l izace ul ice Pražská v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na schválení  vybraného dodavatele a uzavření  smlouvy s vybraným 
dodavatelem na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve 
zjednodušeném podl imitn ím ř ízení s názvem "Výstavba pavi lonu Mateřské školy 
Pohádka Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na uzavření  smlouvy s vybraným účastníkem na nadl imitn í veřejnou 
zakázku s názvem "Zaj iš tění úkl idu společných prostor ve správě OSBN Kol ín: 
bytové domy Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 866 a 867 a U Nemocnice 425"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na uzavření  smlouvy o zř ízení  věcného břemene-služebnost i  k zakázce 
"Revita l izace parkánu MSD"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Dodatek č. 1 ev. č.  1198/2017 ke smlouvě o poskytování  s lužeb ev. č.  389/2012 
uzavřené dne 15.08.2012
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení  f i rmy 
Terra Group, IČ 970053927, na dodání 11 ks květ inových pyramid pro město 
Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.

Návrh na schválení  ví tězného uchazeče o real izaci  veřejné zakázky malého 
rozsahu na s lužby "Kol ín,  parkoviště v ul . Starokol ínská - zpracování  projektové 
dokumentace, II.  výzva"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 316/2017 na akci  "Obnova 
fasády Gymnázia Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1035/2017 na akci  
"Rekonstrukce u l.  Roháčova, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.
Návrh na schválení  Operačního plánu zimní údržby místních komunikací  pro 
sezónu 2017-2018
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na uzavření  smlouvy o výpůjčce, nájmu a dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.
Návrh na výkup část i pozemků parc.  č.  311/1 a 311/2 v k.  ú.  Kol ín z v lastn ictví  
fyz ických osob do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo v rámci invest iční  akce "Kol ín 
-  cyklostezka Třídvorská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 2 z 21



23. Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Kol ínskou řepařskou 
drážku, z.s. ,  na akc i "Muzejní  depo pro vagóny - 3.  část,  nákup materiálu"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Sportovní klub 
pol ic ie Kol ín, z.s .,  na pronájem sportovní  haly
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

26.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro základní  školy 
zř izované městem Kolín na pořízení invest ičn ího majetku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Návrh na zrušení  usnesení Zastupite lstva města Kol ína čís lo 519/16/ZM/2017 ze 
dne 30.01.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Dětský domov se 
školou, středisko výchovné péče a základní ško la, Býchory, na "Provoz 
pracoviště ambulantn ího oddělení  Střediska výchovné péče Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.
Zápis  z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
16.10.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.
Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 16.10.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"MŠ Jeronýmova 772, Kol ín IV - vybudování prostor pro výuku tě lesné výchovy" 
v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění  pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "MŠ Jeronýmova 772, Ko l ín IV -  vybudování prostor pro výuku 
tě lesné výchovy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.
Návrh na schválení  rozpočtového opatření  př íspěvkových organizací  zř izovaných 
městem Kol ín na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na př iznání  př íp latků za vedení ředite lům škol  zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.

Návrh na schválení  programové dotace "Program na podporu sportovní  č innost i  
tě lovýchovných jednot a sportovních klubů v územním obvodu města Kol ína pro 
rok 2018"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.

Stránka 3 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Informativní  zpráva -  "MŠ Sendražice -  oprava střechy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.
Návrh na schválení  doporučení ZM schvál it  Dodatek č. 2A ke smlouvě o 
zastavení  pohledávek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.
Návrh na schválení  doporučení ZM schvál it  invest ičn í dotace v celkové výši 373 
200,- Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39.
Návrh na schválení  V. rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

40.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení  
společnost i AutoCont CZ, a.s. , Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČ: 47676795
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

41.
Zápis  z jednání dozorčí  rady spol.  AVE Kol ín s.  r . o. ze dne 04.10.2017
Předkládá: Petr Král

42. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4081/120/RM/2017 Návrh na jmenování zástupců do organizace Spokojené stáří, o.p.s. za 
zakladatele Město Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. jmenovat zástupce Města Kolína, IČ 00235440, sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, který za 
město bude činit rozhodnutí zakladatele, pana PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín II.

2. jmenovat do správní rady společnosti Spokojené stáří, o.p.s., IČ 26174359, sídlem Karlovo náměstí 
78, 280 12 Kolín I., za město Kolín, IČ  00235440, sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín (jako 
jednoho ze zakladatelů), tyto dva zástupce:

• Mgr. Petra Macha, vedoucího Odboru sociálních věcí a zdravotnictví,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

• MUDr. Václava Navrátila, zastupitele města Kolína,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4082/120/RM/2017 Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na projekční práce

I. Rada města schvaluje

Stránka 4 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na 
projekční práce na opravu historických fasád v atriu radnice  a na architektonickou studii variantních 
možností řešení prostoru atria v objektu radnice od Ing. arch. Dany  Jirovské za celkovou cenu 167 800 
Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s Ing. arch. Danou  Jirovskou

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4083/120/RM/2017 Návrh na schválení aktualizace Programu regenerace městské památkové 
rezervace Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
 schválit Program regenerace městské památkové rezervace Kolín - aktualizace 2017,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.  referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Program regenerace městské 
památkové rezervace Kolín - aktualizace 2017 ke schválení Zastupitelstvu města Kolína.

Termín: 01.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4084/120/RM/2017 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem 
Kolín a společností GARANCIA, s.r.o. Kolín v rámci Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a společností 
GARANCIA, s.r.o. Kolín, Kaprova 42/14, Praha, IČ: 45144583 na úhradu nákladů spojených s obnovou 
kulturní památky rej. č. ÚSKP 46523/2-3435, dům č.p. 89, U bílé labutě na akci "Obnova uliční fasády - 
oprava omítek, fasádní nátěr, restaurování štukových prvků fasády, klempířské konstrukce a další 
související práce",

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.  referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolín návrh 
na schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci 
Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a 
společností GARANCIA, s.r.o. Kolín, Kaprova 42/14, Praha, IČ: 45144583.

Stránka 5 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4085/120/RM/2017 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem 
Kolín a Pavlem Jelínkem, Ovčárecká 573, Kolín v rámci Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a Pavlem Jelínkem, 
Ovčárecká 573, Kolín ve výši 494 600 Kč na úhradu nákladů spojených s obnovou kulturní památky 
rejst.č. ÚSKP 40436/2-765, dům č.p. 42, U Tří korun na akci "Výměna výkladců a související práce",

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.  referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolín návrh 
na schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci 
Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a 
Pavlem Jelínkem, Ovčárecká 573, Kolín.

Termín: 15.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4086/120/RM/2017 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem 
Kolín a Římskokatolickou farností Kolín v rámci Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a Římskokatolickou 
farností Kolín, Brandlova 25, Kolín, IČ: 46390839 ve výši 315 900 Kč na úhradu nákladů spojených s 
obnovou kulturní památky rejst.č. ÚSKP 17688/2-741, děkanství č.p. 25 na akci "Celková obnova 
kamenných zdí ve dvorní části na p.č. 92 a související práce",

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.  referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolín návrh 
na schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci 
Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2017 mezi městem Kolín a 
Římskokatolickou farností.

Termín: 15.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4087/120/RM/2017 Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
"Revitalizace ulice Pražská v Kolíně"

I. Rada města ruší
zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Revitalizace ulice Pražská v 
Kolíně", jehož zahájení bylo schváleno Radou města dne 16. 10. 2017 s číslem usnesení 
4013/118/RM/2017.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení pověřenou osobu 
pro tuto veřejnou zakázku Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost Area 2000 s.r.o. a podniknout 
kroky potřebné ke zrušení zadávacího řízení.

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4088/120/RM/2017 Návrh na schválení vybraného dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 
řízení s názvem "Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka Kolín"

I. Rada města schvaluje
výběr dodavatele na základě nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem "Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka 
Kolín" dle Protokolu o jednáních a úkonech hodnoticí komise ze dne 17. 10. 2017 takto:

BFK service a.s. Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ: 271 55 153

Nabídková cena bez DPH 9 841 883,- Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4089/120/RM/2017 Návrh na schválení vybraného dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 
řízení s názvem "Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností BFK service a.s. na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem "Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení pověřenou 
osobu pro tuto veřejnou zakázku Ing. Josefa Bártu a  zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle 
bodu II. tohoto usnesení.

Stránka 7 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4090/120/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy s vybraným účastníkem na nadlimitní veřejnou 
zakázku s názvem "Zajištění úklidu společných prostor ve správě OSBN Kolín: bytové domy 
Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 866 a 867 a U Nemocnice 425"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s druhým účastníkem zadávacího řízení firmou 2 B Services s.r.o., IČ: 02718545, 
Sadová 1326, 28002 Kolín V po vyloučení prvního účastníka zadávacího řízení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení administrátora 

veřejné zakázky společnost Tender Consulting CZ s.r.o. a zajistit podpis smlouvy za Město Kolín s vybraným 

dodavatelem.

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4091/120/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce 
"Revitalizace parkánu MSD"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti mezi městem Kolín a Správou železniční 
dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, k zakázce malého 
rozsahu "Revitalizace parkánu MSD", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4092/120/RM/2017 Dodatek č. 1 ev. č. 1198/2017 ke smlouvě o poskytování služeb ev. č. 
389/2012 uzavřené dne 15.08.2012

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ev. č. 1198/2017 ke smlouvě o poskytování služeb ev. č. 389/2012 uzavřené dne 
15.08.2012 původně se společností Diakonie Broumov s.r.o., V Důlní 913, 542 32 Úpice, IČ 25921916, 

Stránka 8 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

kde nově je provozovatelem Diakonie Broumov, sociální družstvo, se sídlem Husova 319, Velká Ves, 550 
01 Broumov, IČ 49289977, který je součásti tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit podpis předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4093/120/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Terra Group, IČ 
970053927, na dodání 11 ks květinových pyramid pro město Kolín

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na dodání jedenácti kusů květinových pyramid do města 
Kolín společnosti Terra Group Boguslaw Albinowski, Wroclavska 17B, 65-427 Zielona Góra, Polsko, IČ 
970053927

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4094/120/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Terra Group, IČ 
970053927, na dodání 11 ks květinových pyramid pro město Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 1256/2017 se společností Terra Group Boguslaw Albinowski, Wroclavska 17B, 65-
427 Zielona Góra, Polsko, IČ 970053927, na dodání jedenácti kusů květinových pyramid do města Kolín

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle 
bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4095/120/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby "Kolín, parkoviště v ul. Starokolínská - zpracování projektové dokumentace, 
II. výzva"

I. Rada města schvaluje

Stránka 9 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Kolín, parkoviště v ul. 
Starokolínská - zpracování projektové dokumentace, II. výzva" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

SATER - PROJEKT s.r.o.,
Plynárenská 671, 280 02 Kolín IV,
IČ 49615882

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvýhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 08.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4096/120/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby "Kolín, parkoviště v ul. Starokolínská - zpracování projektové dokumentace, 
II. výzva"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1277/2017, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vítězným uchazečem společností 
SATER - PROJEKT s.r.o., Plynárenská 671, 280 02 Kolín IV, IČ 49615882, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby "Kolín, parkoviště v ul. Starokolínská - zpracování projektové dokumentace, II. 
výzva", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vítězným uchazečem

Termín: 08.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4097/120/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 316/2017 na akci "Obnova 
fasády Gymnázia Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 316/2017 na akci "Obnova fasády Gymnázia Kolín" mezi 
městem Kolín a zhotovitelem Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 
27086631, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 10 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 17.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4098/120/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1035/2017 na akci 
"Rekonstrukce ul. Roháčova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1035/2017 mezi městem Kolín a společností Stavitelství - 
Mutl, s.r.o., Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora, IČ 29016037, na akci "Rekonstrukce ul. Roháčova, Kolín", 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4099/120/RM/2017 Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro 
sezónu 2017-2018

I. Rada města schvaluje
Operační plán zimní údržby místních komunikací pro sezónu 2017-2018 v pozměněném znění

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování MěÚ Kolín, písemně potvrdit znění 
Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro sezónu 2017-2018 správci místních 
komunikací společnosti AVE Kolín s.r.o. se sídlem Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

Termín: 10.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

4100/120/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce, nájmu a dohody o narovnání

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 2456/4 - část o výměře 1 079 m2, pozemku parc. č. 

2515/137 - část o výměře 679 m2, pozemku parc. č. 2615/9 - část o výměře 396 m2, pozemku parc. č. 

Stránka 11 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

2624/2 - část o výměře 475 m2, pozemku parc. č. 2624/9 - část o výměře 1 610 m2 , pozemku parc. č. 

2624/30 - část o výměře 573 m2, pozemku parc. č. 2624/32 - část o výměře 128 m2, pozemku parc. č. 

2624/40 - část o výměře 1 311 m2, pozemku parc. č. 2634/30 - celý o výměře 131 m2, pozemku parc. č. 

2634/32 - část o výměře 807 m2 a pozemku parc. č. st. 3964/1 - část o výměře 374 m2, všechny v 
katastrálním území a obci Kolín, mezi podílovými vlastníky░░░ Z░░░░ B░░░░ ░░ , bytem ░░░░

░░░░ ░░░░ Praha ░░░░ ░ J░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha ░░ , ░░ . 
O░░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha ░ , P░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░ Praha ░░░░ J░░░░ K░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ , ░░ A░░░

M░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ , J░░░ N░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░ Praha ░░░░ O░░░ S░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ České Budějovice ░ , ░░ Z░░░░

Š░░░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░░░░ E░░░ Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ Praha ░ ░░ P░░░ Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha░ , T░░░░ Š░░░░

bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha ░ , V░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Praha ░░░░ ░ V░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ a městem Kolín se sídlem 

Karlovo náměstí 78, Kolín 1

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zpracování smlouvy o 
výpůjčce a předložit ji účastníkům k podpisu

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4101/120/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce, nájmu a dohody o narovnání

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 2456/4 - část o výměře 410 m2, pozemek parc. č. 

2515/137 - část o výměře 89 m2, pozemek parc. č. 2615/9 - část o výměře 1 261 m2, pozemek parc. č. 

2624/2 - část o výměře 225 m2, pozemek parc. č. 2624/9 - část o výměře 1 015 m2 , pozemek parc. č. 

2624/17 - celý o výměře 87 m2, pozemek parc. č. 2624/30 - část o výměře 13 m2, pozemek parc. č. 

2624/32 - část o výměře 394 m2, pozemek parc. č. 2624/40 - část o výměře 752 m2, pozemek parc. č. 

2634/31 - celý o výměře 128 m2, pozemek parc. č. 2634/32 - část o výměře 71 m2, pozemek parc. č. 

2647/27 - celý o výměře 595 m2 a pozemek parc. č. st. 3964/1 - část o výměře 158 m2, všechny v 
katastrálním území a obci Kolín, mezi podílovými vlastníky ░░░ Z░░░░ B░░░░ ░░ , bytem ░░░░

░░░░ ░░░░ Praha ░░░░ ░ J░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha ░░ , ░░ . 
O░░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha ░ , P░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░ Praha ░░░░ J░░░░ K░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ , ░░ A░░░

M░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ , J░░░ N░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░ Praha ░░░░ O░░░ S░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ České Budějovice ░ , ░░ Z░░░░

Š░░░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░░░░ E░░░ Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ Praha ░ ░░ P░░░ Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha░ , T░░░░ Š░░░░

bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha ░ , V░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Praha ░░░░ ░ V░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ a městem Kolín se sídlem 

Karlovo náměstí 78, Kolín 1 za nájemné 30 Kč/m2/rok, tj. za celkovou částku 155.940 Kč včetně 

Stránka 12 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

každoroční valorizace o výši inflace za předchozí rok na základě indexu spotřebitelských cen vydaných 
Českým statistickým úřadem, počítanou od následujícího roku od podpisu smlouvy, s tím, že nájemné 
bude placeno jednou za rok

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zpracování nájemní 
smlouvy a předložit ji účastníkům k podpisu

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4102/120/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce, nájmu a dohody o narovnání

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o narovnání mezi podílovými vlastníky ░░░ Z░░░░ B░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░

░░░░ Praha ░░░░ ░ J░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha ░░ , ░░ . O░░░░

F░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha ░ , P░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░ Praha ░░░░ J░░░░ K░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ , ░░ A░░░

M░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ , J░░░ N░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░ Praha ░░░░ O░░░ S░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ České Budějovice ░ , ░░ Z░░░░

Š░░░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░░░░ E░░░ Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ Praha ░ ░░ P░░░ Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha░ , T░░░░ Š░░░░

bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha ░ , V░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Praha ░░░░ ░ V░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ a městem Kolín se sídlem 

Karlovo náměstí 78, Kolín 1, za užívání pozemku parc. č. 2456/4 - část o výměře 410 m2, pozemku parc. 

č. 2515/137 - část o výměře 89 m2, pozemku parc. č. 2615/9 - část o výměře 1 261 m2, pozemku parc. 

č. 2624/2 - část o výměře 225 m2, pozemku parc. č. 2624/9 - část o výměře 1 015 m2 , pozemku parc. č. 

2624/17 - celý o výměře 87 m2, pozemku parc. č. 2624/30 - část o výměře 13 m2, pozemku parc. č. 

2624/32 - část o výměře 394 m2, pozemku parc. č. 2624/40 - část o výměře 752 m2, pozemku parc. č. 

2634/31 - celý o výměře 128 m2, pozemku parc. č. 2634/32 - část o výměře 71 m2, pozemku parc. č. 

2647/27 - celý o výměře 595 m2 a pozemku parc. č. st. 3964/1 - část o výměře 158 m2, všechny v 
katastrálním území a obci Kolín, které jsou zastavěny místními komunikacemi a to zpětně za 24 měsíců 
od podpisu dohody, kdy podílovým vlastníkům bude jednorázově vyplacena 2x nájemní částka 155.940 
Kč, což činí 311.880 Kč a tím vypořádat pohledávky a závazky města Kolína vůči podílovým vlastníkům

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zpracování dohody o 
narovnání a předložit ji účastníkům k podpisu

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4103/120/RM/2017 Návrh na výkup části pozemků parc. č. 311/1 a 311/2 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
fyzických osob do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
vykoupit části pozemků oddělených z pozemků  parc. č. 311/1 a 311/2 v kat. území a obci Kolín 
a sloučených do nově vzniklého pozemku parc. č. 311/10 ostatní 

plocha, zeleň o výměře 1 001 m2 v katastrálním území a obci Kolín, vzniklého dle  dosud nezapsaného GP 
č. 6555-130/2017 vyhotoveného geodetem ░░ J░░░ H░░░ , ze spoluvlastnictví paní H░░░░ D░░░ , 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Praha ░░░░ ░░ a░░░ J░░ M░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░ Praha░░░░ ░░░░ ░

 každému naležející id. 1/2 podílu převáděného pozemku, za kupní cenu 300 Kč/m2, tj. za celkovou 
kupní cenu 300.300 Kč do vlastnictví města Kolína. Náklady spojené s výkupem bude hradit kupující 
- město Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit 
návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 13.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4104/120/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce "Kolín 
- cyklostezka Třídvorská"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 s evidenčním č. 1260/2017 ke smlouvě o dílo č. 627/2017 mezi městem Kolín a 
společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, v rámci investiční akce "Kolín 
- cyklostezka Třídvorská", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4105/120/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Kolínskou řepařskou 
drážku, z.s., na akci "Muzejní depo pro vagóny - 3. část, nákup materiálu"

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit dotaci pro Kolínskou řepařskou drážku, z.s., IČ 70879974, 
Kunětická 373, 280 02 Kolín IV, na akci "Muzejní depo pro vagóny - 3. část, nákup materiálu" ve výši 
100.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2017.

Stránka 14 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 13.11.2017.

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4106/120/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní klub 
policie Kolín, z.s., na pronájem sportovní haly

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Sportovní klub policie Kolín, z.s., IČ 66493188, Rimavské Soboty 904, 280 02 Kolín II, na 
pronájem sportovní haly ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4107/120/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní klub 
policie Kolín, z.s., na pronájem sportovní haly

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se Sportovním klubem policie Kolín, z.s., IČ 66493188, Rimavské Soboty 
904, 280 02 Kolín II, na pronájem sportovní haly ve výši 20.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4108/120/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro základní školy 
zřizované městem Kolín na pořízení investičního majetku

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu Města Kolína schválení poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku pro:

1.ZŠ Kolín II, Kmochova 943, 280 02 Kolín II,  IČ 48663638 ve výši 100.000 Kč

2.ZŠ Kolín IV, Prokopa Velikého 633, 280 02 Kolín IV, IČ 48663620 ve výši 100.000 Kč

3.ZŠ Kolín III, Lipanská 420, 280 02 Kolín III, IČ 48663808 ve výši 100.000 Kč

4.ZŠ Kolín V, Ovčárecká 374, 280 02 Kolín V, IČ 46390413 ve výši 100.000 Kč

5.ZŠ Kolín III, Masarykova 412, 280 02 Kolín III, IČ 48663786 ve výši 100.000 Kč

Stránka 15 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.předložit návrhy veřejnoprávních smluv na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 13.11.2017

Termín: 01.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4109/120/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 519/16/ZM/2017 
ze dne 30.01.2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 519/16/ZM/2017 ze dne 30.01.2017, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Otevření pracoviště celodenního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, předložit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína, které se uskuteční dne 13.11.2017.

Termín: 02.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4110/120/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Dětský domov se 
školou, středisko výchovné péče a základní škola, Býchory, na "Provoz pracoviště ambulantního 
oddělení Střediska výchovné péče Kolín"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a 
základní škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště 
ambulantního oddělení Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč z rozpočtu města Kolína na 
rok 2017 z programu 120. schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit doplnění žádosti a účast žadatele na jednání Rady města

Termín: 01.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4111/120/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 16.10.2017

Stránka 16 z 21



I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800:

1. SK Volejbal Kolín, z.s.(IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) na Ligu mistrů ve výši 4.000 Kč.
Dotace se poskytuje na ceny a rozhodčí.

2. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na Vánoční turnaj - 6. kolo 30. ročníku 
Polabské ligy - finále PL 2017 ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na činovníky, ceny, diplomy a 
pronájem haly.

3. TJ Sokol Sendražice, z.s.(IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) na Vánoční 
šachový turnaj ve výši 4.500 Kč. Dotace se poskytuje na ceny, rozhodčí a pronájem sálu.

4. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na 91. ročník Drozdova Lesního běhu ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, 
ceny a zdravotní vybavení.

5. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na 58. ročník Silvestrovského běhu ve výši 3.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, 
ceny a zdravotní vybavení.

6. pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) na Jelínkův memoriál ve výši 10.000 
Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, zdravotní dozor, poháry, medaile a diplomy.

7. pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) na Memoriál Rudy Musílka ve výši 
10.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, zdravotní dozor, poháry, medaile, diplomy, ceny a 
pořadatelskou činnost.

8. pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) na Kratochvílův memoriál ve výši 
10.000 Kč. Dotace se poskytuje na poháry, medaile, diplomy, ceny a občerstvení pro hráče.

9. pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) na turnaj "O pohár starosty" ve výši 
10.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, zdravotní dozor, poháry, medaile a diplomy.

10. pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) na Dvořáčkův memoriál ve výši 
10.000 Kč. Dotace se poskytuje na poháry, medaile, diplomy, ceny, pořadatelskou činnost a rozhodčí.

11. pro Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) na Jezdecké závody -
Memoriál Václava Boháče ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na veterinární službu, zdravotníka, 
ozvučení a mobilní wc.

12. pro ST Kolín (IČ: 22887377, Kolín III, Žižkova 189) na Memoriál Jiřího Laštovičky - regionální 
pohár mládeže ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na nájemné, sportovní materiál a rozhodčí.

13. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na florbalový turnaj S CUP 2017 ve výši 
7.000 Kč. Dotace se poskytuje na činovníky, ceny a pronájem.

14. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) na florbalový turnaj S CUP 
2017 ve výši 6.500 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, startovné a ubytování.

Stránka 17 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4112/120/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - vybudování prostor pro výuku tělesné výchovy" v souladu se 
zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - 
vybudování prostor pro výuku tělesné výchovy"

1.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955, nabídka firmy byla 
dodána po určeném časovém termínu. Termín ve výzvě byl stanoven na 17.10.2017 do 8:00 hod., 
obálka s nabídkou byla dodána na podatelnu 17.10.2017 ve 13:54 hod.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4113/120/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - vybudování prostor pro výuku tělesné výchovy" v souladu se 
zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - vybudování 
prostor pro výuku tělesné výchovy" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění

1.Safeconn s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, za cenu 638.682,96 Kč bez DPH

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 88228371, za cenu 666.666 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4114/120/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - vybudování prostor pro výuku tělesné 
výchovy"

I. Rada města schvaluje

Stránka 18 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu o dílo č. 1275/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ 
Jeronýmova 772, Kolín IV - vybudování prostor pro výuku tělesné výchovy" mezi městem Kolín a 
 zhotovitelem Safeconn s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření a zveřejnění smlouvy o dílo č. 
1275/2017 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4115/120/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtového opatření příspěvkových organizací 
zřizovaných městem Kolín na rok 2017

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, IČ: 61883425, na rok 
2017 uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká, IČ: 46390413, na rok 2017 
uvedené v příloze č.2, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení změny výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 01.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4116/120/RM/2017 Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
příplatky za vedení ředitelům kolínských škol zřizovaných městem Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.
Příplatky jsou přiznány s účinností od 01.11.2017 a budou vypláceny spolu s výplatou mzdy.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdovému oddělení k vypracování 
platových výměrů

Termín: 03.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 19 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4117/120/RM/2017 Návrh na schválení programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti 
tělovýchovných jednot a sportovních klubů v územním obvodu města Kolína pro rok 2018"

I. Rada města schvaluje
programovou dotaci " Program na podporu sportovní činnosti tělovýchovných jednot a sportovních klubů 
v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2018 na úřední desce města Kolína.

Termín: 01.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4118/120/RM/2017 Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č. 2A ke smlouvě o 
zastavení pohledávek

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.schválit uzavření Dodatku č. 2A ke smlouvě o zastavení pohledávek č. ZP/60/09/LCD ze dne 22. 4. 
2009 s Českou spořitelnou, a.s. IČ: 45244782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, 
uvedeného v příloze č. 1

2. schválit pověření Mgr. Bc. Víta Rakušana, starosty města, k podpisu tohoto dodatku

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 13.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4119/120/RM/2017 Návrh na schválení doporučení ZM schválit investiční dotace v celkové výši 373 
200,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí celkem 3 investiční dotace uvedených v příloze č. 1 na pořízení investičního majetku v 
celkové výši 373 200,- Kč pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Příloha č. 1, která je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 13.11.2017

Stránka 20 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4120/120/RM/2017 Návrh na schválení V. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit V. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017 v upraveném znění
V. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 13.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4121/120/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti AutoCont CZ, 
a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČ: 47676795

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 , o pravomocech a postupech při výdajích z rozpočtu města  ze 
dne 17.08.2015, na oslovení společnosti AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČ: 
47676795, na instalaci síťových prvků pro povýšení jádra LAN na 10 GBit.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. zajistit oslovení schválené společnosti, uzavření a zveřejnění smlouvy

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 21 z 21


